
UCHWAŁA  NR  I/6/2006 

RADY  GMINY W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 27 listopada 2006 

 

w sprawie  powołania  składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Piekoszów 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(tj. z 12 października 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591) z późniejszymi zmianami oraz § 64 

Statutu Gminy- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się radnych do następujących stałych komisji Rady Gminy: 

1. Komisja Rewizyjna, w skład której weszli: 

a) Marek Sorbian 

b) Jerzy Głuch 

c) Sylwester Kasprzyk 

d) Bogusław Piotrowski 

e) Marek Szymczak 

2. Komisja ds. rolnictwa, ochrony środowiska naturalnego, gospodarki żywnościowej 

oraz handlu,    w skład której weszli: 

a) Sylwester Kasprzyk 

b) Bogusław Piotrowski 

c) Beata Banaś  

d) Jerzy Wijas  

3. Komisja ds. rozwoju gospodarczego, finansów oraz spraw społecznych, w skład której 

weszli 

a) Aleksander Podgórski 

b) Jerzy Głuch 

c) Andrzej Szafarczyk 

d) Ryszard Bracik 

e) Marek Szymczak  

f) Irena Szymańska  

g)  Jerzy Wijas 



4. Komisja ds. oświaty, kultury, zdrowia, w skład której weszli: 

a) Aleksander Podgórski 

b) Sylwester Walczak 

c) Andrzej Szafarczyk 

d) Ryszard Bracik 

e) Irena Szymańska 

f) Krzysztof Szymkiewicz 

g)  Henryk Snochowski 

5. Komisja ds. samorządności, praworządności i ochrony p.poż, w skład której weszli: 

a) Marek Sorbian 

b) Sylwester Walczak 

c) Beata Banaś  

d) Henryk Snochowski 

e) Krzysztof Szymkiewicz 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


